様式第４号（第 3 条関係）

本山町吉野クライミングセンター使用誓約書

  年  月  日

本山町教育委員会 様

申請者

住 所 〒

氏 名 ○印

 本山町吉野クライミングセンターの使用にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１ 使用にあたっては、クライミングに係る専門誌等を熟読の上、本山町吉野クライミングセンタ

ー設置及び管理に関する条例、同施行規則及び使用心得、注意事項を尊守します。

２ 施設における事故についての一切の責任は使用者にあり、事故に基づく損害については当方に

おいて処理します。

３ 施設の設備、備品等を破損又は減失させたときは、損害の賠償をします。

４ その他、教育委員会の指示に従います。

【誓約者名簿】

№ 氏  名 住     所 生年月日 経験年数 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

○ 初めて施設を利用する方がいる場合は、必ず記入して下さい。

様式第４号

【誓約者名簿】

№ 氏  名 住     所 生年月日 経験年数 備 考

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40